заключение, че носещата конструкция на сградата е слабо нарушена, 

поради което къщата не е застрашена от самосрутване, но са 

необходими мерки за заздравяването й, за да се предотвратят нови 

деформации и увеличаване на пукнатините. Нанесените от 

земетресението щети върху сградата са оценени в размер на 1 221 

(хиляда двеста двадесет и един) лв. 

Видно от писмо с изх. №102-07-363/07.02.2013 г. на 11 февруари 

2013 г.  е свикано заседание на МКВП към МС с определен дневен ред. 

Към писмото е приложен и доклад относно предоставянето на средства 

от републиканския бюджет за преодоляване на последиците от